
Uchwała Nr 13/2019
Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie I

z dnia 18 września 2019 roku

w sprawie powołania pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej w KrakowieI
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.
oraz określenia zakresu ich zadań

Na podstawie art. 173 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy(Dz.U. z
2019 r. poz. 684 i 1504) w związku z $ 4 ust. 3 regulaminu okręgowych komisji
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskie, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr
139/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie
regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej oraz pkt. II wytycznych dla okręgowych komisji wyborczych,
dotyczących wykonywania zadań związanych z ustalaniem wyników głosowania i wyników
wyborów oraz trybu i zasad powoływania pełnomocników okręgowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., stanowiących załącznik do Uchwały Nr
224/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 9 września 2019 r. w sprawie wytycznych
dla okręgowych komisji wyborczych, dotyczących wykonywania zadań związanych z
ustalaniem wyników głosowania i wyników wyborów oraz trybu i zasad powoływania
pełnomocników okręgowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października
2019 r., Okręgowa Komisja Wyborcza w Krakowie I uchwala, co następuje:

$ 1

1. Powołuje się pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie | spośród
pracowników urzędów gmin — do wykonania zadań na obszarze gmin będących we
właściwościterytorialnej Okręgowej Komisji Wyborczej w KrakowieI.

2. Pełnomocnikami są osoby wymienione w załączniku do niniejszej uchwały.
3. Pełnomocnicy działają w zakresie zleconym przez Komisję, legitymując się

zaświadczeniem podpisanym przez Przewodniczącego Komisji i opatrzonym pieczęcią
Komisji.

$2

Do zadań pełnomocników należy:
— nadzór nad przekazaniem przez obwodowe komisje wyborcze danych o liczbie osób

ujętych w spisach wyborców oraz o liczbie wyborców, którym wydano karty do
głosowania w stałych obwodach głosowania ustalanych w kraju na godzinę 12:00 i
17:00 w dniu 13 października 2019 r.,

— przyjmowanie protokołów głosowania od obwodowych komisji wyborczych oraz

sprawdzenie poprawności sporządzenia i podpisania protokołów oraz ich zgodności
arytmetycznej,



— dostarczenie i przekazanie Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie I kopert
zawierających protokoły głosowania w obwodzie, zbiorcze nośniki z wynikami

głosowania w obwodach oraz raporty ostrzeżeń (jeśli wystąpiły),
— wykonywanie innych czynności zleconych przez Okręgową Komisję Wyborczą w

KrakowieI.

Zadania pełnomocników określa również Uchwała Nr 224/2019 Państwowej Komisji
Wyborczej z dnia 9 września 2019 r. w sprawie wytycznych dla okręgowych komisji

wyborczych, dotyczących wykonywania zadań związanych z ustalaniem wyników
głosowania i wyników wyborów oraz trybu i zasad powoływania pełnomocników
okręgowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. oraz
Uchwała Nr 210/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 września 2019 r. w sprawie
wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania
oraz przeprowadzenia głosowania w obwodach głosowania utworzonych w kraju w

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

$3

Pełnomocnicy Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie są uprawnieni do
udzielania dalszych upoważnień po uzyskaniu wcześniejszej pisemnej zgody od

Sekretarza Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie I.

$ 4

Osobom powołanym na pełnomocników wymienionym w załączniku do uchwały
przysługuje wynagrodzenie za wykonane zadania — w wysokości ustalonej przez Krajowe
Biuro Wyborcze — na podstawie umowy cywilno-prawnej zawartej pomiędzy
pełnomocnikiem a Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie.

Nie dotyczy to pełnomocników powołanych w gminach wchodzących w skład
powiatu suskiego (Jordanów, Jordanów miasto, Budzów, Bystra Sidzina, Sucha
Beskidzka, Maków Podhalański, Stryszawa, Zawoja, Zembrzyce) — z tymi osobami umowy
cywilno-prawne będzie zawierać Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w
Nowym Sączu. Wypłata  pełnomocnikom należności pieniężnych wymaga
potwierdzenia wykonania czynności przez Przewodniczącego Okręgowej Komisji

Wyborczej w KrakowieI.

$5

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Okręgowej Komisji Wyborczej

w Krakowie I

Dapuaia amec: Ultb
Dagmara Daniec-Cisło

 



Załącznik do Uchwały Nr 13/2019
Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie I
z dnia 18 września 2019 r.

Wykaz pełnomocników
Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie I

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

GMINA NAZWISKO IMIĘ

Alwernia GŁOWNIA DANUTA

Andrychów ŁOBODA GRAŻYNA

Babice ROKOSZ STANISŁAW

Brzeszcze PINDEL BARBARA

Brzeźnica KLĘCZAR BARBARA

Budzów PIERONKIEWICZ JANINA

Bystra Sidzina JELEŃSKA ANNA

Chełmek ŚWIERZ JANINA

Chrzanów GRZEŚKOWIAK-DESZCZ EWA

Dobczyce BRAŚ JOANNA

Jordanów LUBASZKA RAFAŁ

Jordanów miasto FIGURA ZOFIA

Kalwaria Zebrzydowska BOROŃCZYK RENATA

Kęty MATKOWSKA DOROTA

Lanckorona DRAGAN ADAM

Libiąż MALICKA SYLWIA

Lubień ŁABUZ KRZYSZTOF

Maków Podhalański CZARNIAK MARCIN

Mucharz PAŹDZIORA PAWEŁ

Myślenice PITALA ROBERT

Osiek SOBECKI ANDRZEJ

Oświęcim JAKUBIK IWONA

Oświęcim miasto PŁACHTA MARIA

Pcim TUPTA BARBARA

Polanka Wielka POTOCZNY URSZULA

Przeciszów NYKIEL-URBAN DOROTA

Raciechowice ADAMSKA-JĘDRZEJCZYK HALINA

Siepraw NOWAK JUSTYNA

Spytkowice PIÓRO HALINA

Stryszawa DUŻYŃSKA DANUTA

Stryszów RADOŃ WACŁAW

Sucha Beskidzka WOŹNIAK TADEUSZ

Sułkowice KRAUS EWA

Tokarnia CIEŚLIK MARIAN

Tomice GÓRALCZYK RYSZARD
Trzebinia BANASZAK JAN  
 

 



 

 

 

 

  

Wadowice BUDZYŃSKA MARTA

Wieprz MROZIK MARTA

Wiśniowa WOLAK JOLANTA

Zator DOMAGAŁA PIOTR

Zawoja DAŃCZAK JADWIGA

Zembrzyce SMYRAK DANUTA    


